2024 年 12 月９日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

配信ドラマ「きみはな～君に届ける花ことば～」

くじプラ限定キャスト直筆サイン入りクリア色紙が当たるオンラインくじ販売開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり

アニメやキャラクターIP を活用したコンテンツ配信やコラボ実施を手掛ける株式会社 Creative Plus（本社：

東京都渋谷区、代表取締役：加藤 周太郎）は、いま大注目の配信ドラマ『きみはな～君に届ける花ことば～』

の豪華グッズが当たるオンラインくじの提供開始を、下記の通りお知らせします。

本オンラインくじは、電子チケット事業やチケット二次販売『チケプラトレード』、視聴 PASS 販売プラットフ

ォーム『StreamPass』を運営する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田 宗多朗）が提供

するオンラインくじプラットフォーム『くじプラ』にて協業での提供となり、今後もグループシナジーを生か

し、様々な IP のオンラインくじをラインナップしてまいります。

記

■配信ドラマ『きみはな～君に届ける花ことば～』オンラインくじ（くじプラ）とは

立花 蓮、伊月 紫音、日向 梗介、立花 咲良の４人がグッズとなって登場します。

作品のテーマである「花×日常×癒し」をコンセプトに、淡くかわいらしいデザインに仕上げました。

A 賞には立花 蓮役・小松準弥さん、伊月 紫音役・中山優貴さん、日向 梗介役：百成瑛さん、立花 咲良役：北

出流星さんの『直筆サイン入りクリア色紙（全４種）』をご用意しました。H135 × W120mm の飾りやすいサイ

ズに、キャスト直筆のサインが添えられた、ここでしか手に入らない特別なアイテムです。

その他にも、透け感が美しい『クリア色紙（全４種）』、並べて飾りたくなる『アクリルスタンド（全４種）』、

バッグに付けて推しをアピールできる『缶バッジ（全８種）』、推し活の定番アイテム『フォト風カード（全 12

種）』など、くじプラ限定アイテムが盛りだくさんとなっております。

■配信ドラマ『きみはな～君に届ける花ことば～』オンラインくじ（くじプラ）概要

【開催期間】2024 年 12 月９日（月）12:00 ～ 2024年 12 月 29 日（日）23:59まで

【販売価格】１回につき 880 円（税込）

▼賞品一覧

A 賞：直筆サイン入りクリア色紙（全４種） 当選数４種×各３枚 ※重複当選なし

B 賞：クリア色紙（全４種） 当選率３%

C 賞：アクリルスタンド（全４種） 当選率 16％

D 賞：缶バッジ（全８種） 当選率 33％

E 賞：フォト風カード（全 12 種） 当選率 48%

▼商品詳細はこちら

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/kimihana

▼くじプラアニメ部公式 X はこちら

https://twitter.com/kujiplanimeinfo

■配信ドラマ『きみはな～君に届ける花ことば～』とは

大人気シリーズ『ツキウタ。』を手掛ける株式会社ムービックが企画する“花×日常×癒し”をテーマとしたプ

ロジェクトが 2024 年 10 月 4 日（金）よりショートドラマ化！

公式サイト：https://kimihana.jp/

公式 X アカウント：https://x.com/kimihana_drama

©kimihana

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/kimihana
https://twitter.com/kujiplanimeinfo
https://kimihana.jp/
https://x.com/kimihana_drama

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Creative Plus

代表取締役 加藤周太郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ制作および配信事業、アニメーション制作、

ゲーム系グラフィック制作、IP 海外展開事業

URL  https://creativeplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://creativeplus.co.jp/
https://tixplus.co.jp/